

# SORUMLULUĞUMUZUN GEREĞİNİ YERİNE GETİRDİK!

İçinde bulunduğumuz süreçte ülke ve ilimizin çıkarları açısından basının önemi daha çok artmıştır. Her hal ve şartta ideolojik ve siyasi düşüncelerden arınmış halde, memleket menfaatleri öncelikli hedef olmak durumundadır. Göç veren bir il olarak istihdam sağlayıcı yatırımları teşvik etmek, önerilerde bulunmak, karar alıcı mekanizmaları motive etmek gerekmektedir. Halkın çıkarına olan çalışmaların ivedilikle yapılabilmesi için karar mekanizmaları üzerinde etkili olacak şekilde kamuoyu talebi dile getirilmelidir.

Çorum'da yayın yapan yerel gazetelerin 4 tanesi 1 Aralık 2015 tarihi itibarıyla yazılı basın hayatından çekileceklerini, günlük ya da haftalık gazete olarak yayın hayatına devam etmeyeceklerini kamuoyuna duyurmuşlar. Yayın hayatına devam etmeyeceğini açıklayan gazeteler, dillendirdikleri farklı seslerle ve üsluplarıyla kentimizin siyasi, ekonomik ve kültürel hayatında yaşanan gelişmelerden haberdar olmamızı sağlayarak, şehrimize önemli katkılarda bulunmuşlardır. Bu gazetelerin yayın hayatından çekilmeleri bu güne kadar ifa ettikleri hizmetler noktasında bir

boşluğun ortaya çıkmasına neden olacaktır. Çorum'un iş, siyaset, kültür ve sosyal hayatında yer alan aktörlerin seslerini duyuracakları mecranın daralacak olması, bu çevrelerde farklı endişelerin doğmasına neden olmuştur. Öte yandan bu gazetelerde çalışan basın emekçilerinin de istihdam dışında kalacak olması, çalışanları aileleriyle birlikte düşündüğümüzde önemli bir mağduriyeti daha ortaya çıkaracaktır. Kamuoyunda ve basın emekçisi meslektaşlarımız arasında yukarıda iade edilen boşluğtan dolayı bizden bir beklenti olmuş, doğabilecek sıkın-

tlara karşı çözüm üretme noktasında üzerimize bir ödev yüklenmiştir. Basın mesleğinin içinde bulunanlar olarak topluma karşı sorumluluğumuzun gereğinden kaçmamız içinde bulunduğumuz durumda karşı konulamaz olmuştur. Bu itibarla memleket meselelerini öncelikli olarak gören, sorumluluktan kaçmayan, milli ve manevi değerlere saygılı, basın emekçilerine sahip çıkan bir gazeteyi Çorum basın hayatına kazandırmaya KARAR verdik.

Ahmed Aykanat

## KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

04 ARALIK 2015 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır

Soldaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlarınızdan QR kod uygulamasını indirip kodu taratarak izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

## 'Basında çok seslilik renklerin kardeşliğidir'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Karar Gazetesini ziyaret ederek yayın hayatında başarılar diledi. İlimiz yayın hayatına yeni bir bakış açısı kazandırmak amacıyla çıkan gazetemize tebrik ziyaretinde bulunan Ak Parti Çorum İl Başkanı Ahmet Sami Ceylan "Karar Gazetesinin memleketimiz adına hayırlı haberlere vesile olmasını dilerim" dedi. Gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat ve Yazı İşleri Müdürü Ömer Faruk Söylemez'le bir süre görüşerek, Çorumla ilgili çeşitli konulardaki görüşlerini paylaştı. Gazetemize tebrik ziyaretinden bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yerel basını her zaman önemseydiğini dile getirerek, "çevremizdeki diğer illere göre ilimiz basını daha güçlü, basınımız ne kadar çok güçlü olursa şehrimize o oranda faydalı olur" dedi. 5'te



Tahtasız CHP'de Merkez İlçe Başkanlığı'na aday

CHP İlçe ve İl Kongre takvimi işlemeye devam ediyor. Hafta sonu yapılacak Merkez İlçe Kongresi parti içi dengeler açısından büyük önem taşıyor. Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre maratonu sürerken, merkez ilçe başkanlığı yarışında ismi geçen Mehmet Tahtasız adaylığını resmen açıkladı. 2'de

## 3 Aralık Dünya Engelliler Günü doyasıya kutlandı

Engelliler ve Aileleri Çorum Valisi Ahmet Kara yemekli toplantıda yeniden buluştu. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir restoranda kutlama programı düzenlendi. Programda sergi açılışı, protokol konuşmaları ve müzik eğlence etkinlikleri gerçekleştirildi. 3

Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında ilk olarak engelli öğrenciler tarafından hazırlanan serginin açılışı yapıldı. Serginin açılışını Vali Ahmet Kara yaptı. Vali Kara ve beraberindekiler daha sonra sergiyi gezerek bilgi aldı. 4'te



İskilip Çankırı'ya bağlanıyor

İskilip için büyük önem taşıyan Çankırı bağlantı yolu çalışmaları devam ediyor, yol yapım ihalesinin geçtiğimiz aylarda yapılmasının ardından çalışmalar aralıksız devam ediyor. İskilip ilçesi için büyük önem taşıyan, ilçenin yıllardır özlemini çektiği Çorum-Çankırı, karayolunda yol çalışmaları sürüyor. 2'de



Alaca'da Kur'an Kursu hizmete açıldı

İlçe Merkezinde yapımına başlanan Kur'an Kursu inşaatı tamamlanarak eğitime açıldı. 8'de



Kargı yöresel lezzetleri markalaşacak

İlçelerin yöresel lezzetlerinin markalaşması ekonomik hareketlik için büyük önem taşıyor. İlçe Belediyeleri yöresel ürünlerin markalaşması için çalışmalara hız verdi. 7'de



Çorum Valiliği'nden dolandırıcılık uyarısı

Çorum Valiliği telefonla dolandırıcılık olaylarına karşı Çorum halkını bir kez daha uyardı. Son günlerde dolandırıcılık olaylarında artış görülmesi üzerine vatandaşları uyararak Çorum Valiliği "Telefonda sizden para isteyen, tanımadığınız ve bilmediğiniz kişilere kesinlikle aldanmayın" mesajını verdi. 3'te

Doğalgazda alternatif arayışları sürüyor

Rusya ile yaşanan kriz Türkiye'yi yeni pazarlara yönlendiriyor. Çorum'u da yakından ilgilendiren doğalgaz temininde Başbakan Davutoğlu Azerbaycan alternatifi üzerinde çalışıyor. 6'da



## 3 GÜNLÜK HAVA DURUMU

Gün	Sıcaklık (°C)		Hadise
	En Düşük	En Yüksek	
Cuma	-4	4	Kar Yağışlı
Cumartesi	-6	5	Sisli
Pazar	-5	7	Parçalı Bulutlu



## Nöbetçi Eczaneler

### 04.12.2015 CUMA

**AKMAN ECZANESİ**  
AYLİN AKMAN ANAKLI  
(TEL: 221 21 11)  
BAHABEY CD. NO:103/A -  
YEŞİL FIRIN YANI

**KARAOĞLU ECZANESİ**  
FİRDEVS KARAOĞLU  
(TEL: 227 32 27)  
ULUKAVAK MAH. VARINLI CAD. NO:34/A -  
YILDIRIM BEYAZIT İLK. OKULU YANI

## Tarihte Bugün

03/12/1945 - İstanbul'da Tan Matbaası gerçilerin saldırısıyla yıkıldı.  
03/12/1981 - Bülent Ecevit, dört aylık hapis cezasını çekmek üzere Ankara Merkez Kapalı Cezaevi'ne konuldu.  
03/12/1999 - Bakanlar Kurulu, Bolu'ya bağlı Düzce ilçesinin il, Kaynaşlı ve Derince beldelerinin de Düzce'ye bağlı ilçe yapılmasına karar verdi.

## Bunları Biliyor musunuz?

\* Dünyanın en zeki ülkeleri sıralamasında Türkiye 14. Sıradadır.  
\* Fillerin beyni ortalama 6 kilodur.  
\* Yumurtayı kaynatırken suya soğan kabuğu atarsanız yumurta kırmızı olur.

## Çorum'da Vefat Edenler

Büget Köyü'nden Gelme, Çimento Fabrikası'ndan Emekli İlhami Kavşut, Mehmet, Nevzat ve Bektaş Kavşut'un Kardeşi, Çimento Fabrikası'ndan Emekli Hüseyin Kavşut Vefat Etmiştir.

# Tahtasız CHP'de Merkez İlçe Başkanlığı'na aday



CHP İlçe ve İl Kongre takvimi işlemeye devam ediyor. Hafta sonu yapılacak Merkez İlçe Kongresi parti içi dengeler açısından büyük önem taşıyor

Cumhuriyet Halk Partisi'nde kongre maratonu sürerken, merkez ilçe başkanlığı yarışında ismi geçen Mehmet Tahtasız adaylığını resmen açıkladı.

Halen CHP'nin Belediye Meclis üyesi görevini sürdüren Mehmet Tahtasız, Pazar günü yapılacak kongrede merkez ilçe başkanlığına aday olacağını bildirdi.

Tahtasız açıklamasında "Siyaset onurlu bir toplum hizmetidir. Bu hizmeti Cumhuriyet Halk Partisinde vermek ise benim için bir ayrıcalıktır. Uzun süredir üyesi olduğum ve çeşitli kademelerinde görev aldığım halen Belediye Meclis Üyesi olarak hizmette bulunduğum Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyet Halk Partisi'nin Merkez İlçe Kongresinde İlçe Başkanı adayım" dedi.



## Sungurlu'da Engelliler Günü kutlandı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi tarafından bir program düzenlendi.

Özel İdare Konferans Salonu'nda düzenlenen programa İlçe Kaymakamı Mitat Gözen, Belediye Başkan yardımcısı Ahmet Yılmaz, İlçe Milli Eğitim Müdür vekili Şaban Atlı, Milli Eğitim Şube Müdürleri, siyasi parti temsilcileri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi müdürü Aydın Bilici yaptı. Bilici yaptığı konuşmada, "Orta ve ağır düzeyde zihin engelli bireylere yönelik olarak 2012-2013 eğitim öğretim yılında açılan okulumuzda, 13 Kasım 2012 tarihinde öğrenci-



lerimiz aramıza katıldığında her şeyin temeli eğitimle başlar felsefesi ile yola çıktık. 3 Aralık Dünya Engelliler gününde bizleri yalnız bırakmayan misafirlerimize teşekkür ederim" dedi. Okul Müdürü Aydın Bilici'nin konuşmasının ardından bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı Mitat Gözen, "Öğrencilerin gerçekten kusursuz bir şekilde program yaptıklarını ve bundan mutlu olduklarını söyleyerek, "Belki buraya gelen izleyicilerimiz mutsuz olarak gelmiştir ama bu programı izledikten sonra eminim ki buradan mutlu olarak ayrılacaktır" diye konuştu. Konuşmaların ardından şiiirlerle devam eden program, skeçler ve boks gösterisinin ardından sona erdi.



## İskilip Çankırı'ya bağlanıyor

İskilip için büyük önem taşıyan Çankırı bağlantı yolu çalışmaları devam ediyor, yol yapım ihalesinin geçtiğimiz aylarda yapılmasının ardından çalışmalar aralıksız devam ediyor.

İskilip ilçesi için büyük önem taşıyan, ilçenin yıllardır özlemini çektiği Çorum-Çankırı, karayolunda yol çalışmaları sürüyor.

Çorum'u İskilip üzerinden Çankırı'ya bağlayan İskilip, Bayat ve Uğurludağ ilçelerinin de Ankara'ya ulaşımını sağlayan İskilip-Çankırı yolunun ihalesinin geçtiğimiz aylarda tamamlanmasının ardından yol yapım çalışmaları

başlamıştı.

Tamamı 86 kilometre uzunluğunda olan Ankara-Çankırı yol ayrımıyla İskilip arasında yapılan yol, karayolları standartlarına uygun olarak yapılacak. Çankırı-Çorum karayolunun 1.kısmı için 30 milyon 930 bin 179 TL, 2.kısmı için de 47 milyon 172 bin 648 TL'lik sözleşmesi imzalanmıştı.

Yol yapım çalışmaları tamamlandığında toplamda 92,2 milyon TL tutarında yatırım yapılmış olacak. İki noktadan yürütülen çalışmaların tamamlanarak yolun kısa sürede hizmete açılması bekleniyor.



# 106.0 Osmancık FM



## Başkanlar Anlatıyor - Sungurlu

Sungurlu Belediyesi'nin Çalışmalarını İzlemek İçin Akıllı Telefonunuza QR Kodunu Okutun



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

# Çorum Valiliği'nden dolandırıcılık uyarısı

Çorum Valiliği telefonla dolandırıcılık olaylarına karşı Çorum halkını bir kez daha uyardı. Son günlerde dolandırıcılık olaylarında artış görülmesi üzerine vatandaşları uyararak Çorum Valiliği "Telefonda sizden para isteyen, tanımadığınız ve bilmediğiniz kişilere kesinlikle aldanmayın" mesajını verdi.

Çorum Valiliği dolandırıcılık olaylarına karşı yazılı bir uyarı yayınladı. Valilik tarafından yapılan yazılı açıklamada telefonla yapılan dolandırıcılığa karşı vatandaşlar uyarılarak "telefon ederek para isteyen tanımadığınız kişilere inanmayın" denildi.

Valilikten konuyla ilgili yapılan uyarıda şu ifadeler yer verildi;

"Dolandırıcılık suçu en genel anlamıyla, bir kişiyi çeşitli hilelerle aldatarak, kendisine ya da başkasına menfaat sağlamak amacıyla yapılan kasıtlı eylemlerdir.

Dolandırıcılık suçu, türlerine göre farklılık göstermektedir. Ülkemizde genelinde en yaygın olarak karşılaşılan dolandırıcılık yöntemi "Kontör/Para Dolandırıcılığı" şeklinde gerçekleştirilen ve telefon yoluyla yapılan dolandırıcılıktır.

Telefon yoluyla dolandırıcılık olaylarında; şüpheliler, gelişen teknolojik imkanları kullanarak, mağdurları telefon ile arayarak kendilerini polis, asker veya savcı olarak tanıtmaktadırlar. Bu kişiler bir takım gerçek dışı vaatler ile kurgu olaylar inşa edip, vatandaşlarımızın iyi niyetleri ve yardımseverlik duygularını istismar ederek dolandırmaktadırlar.

Kendilerini polis, asker, savcı gibi sahte unvanlarla tanıtan dolandırıcılar, telefonla aradıkları şahıslara;

\* Terör örgütü veya bir suç şebekesi tarafından banka hesabının boşaltılacağı,

\* Terör örgütü veya suç şebekesi tarafından telefon hattının kullanıldığı,

\* Bir olayda suçlu olarak isminin



geçtiği,

\* Hesaplarındaki paraların çekilerek devlet güvencesi altına alınacağı ve şüphelilerin tespiti ve yakalanması amacıyla soruşturma başlatıldığı, gizli operasyon yürütüldüğü, deşifre edilmesi durumunda gözaltına alınacağı,

\* İkamette bulunan altın ve ziynet eşyalarının hırsızlık olayında ele geçen eşyalar arasında olduğundan bahisle bir poşet veya çanta içerisine konularak belirtilen yere bırakılması gerektiği,

\* Banka hesabının terör örgütü tarafından kullanıldığı öğrenildiğinden, banka hesabındaki paranın güvence altına alınması için verilecek hesap numarasına paranın aktarılması gerektiği,

\* Operasyon bitimi parayı iade edebilecekleri,

\* Vali, Kaymakam Belediye Unvanlarını kullanarak özel kalemde arıyoruz, engelli vatandaşlarımıza Tekerlekli Sandalye, Akülü araba kampanyası düzenledik veya Yurt Dışına acil hasta göndereceğiz diyerek para yardımı talep etme, gibi senaryolarla tehdit, korku ve panik hali oluşturarak vatandaşlarımızı dolandırmaktadırlar.

Bunların yanı sıra dolandırıcı

şahıslar kullandıkları çeşitli bilgisayar programları sayesinde vatandaşlarımızın telefon ekranında 155 Polis imdat tarafından aranıyor gibi gözükecek şekilde arama yaparak güvensizlik kazanmaktadır. Hatta polis ekiplerini, sahte ihbarlarla aradıkları vatandaşın ikamet bölgesine yönlendirip senaryolarının inandırıcılığını sağlamaktadırlar. Daha sonraki aşamalarda ise verdikleri hesap numaralarına paranızı havale etmenizi ya da para ve altınlarınızı çöp kutuları, park veya sokaklara bırakmanızı istemektedirler.

Bu yöntemler dışında, vatandaşlarımızın telefon numaralarına "hediye kazandınız!" ya da "çekiliş kazandınız!" gibi SMS'ler atarak, vergi veya kargo ücreti adı altında para talep etmektedirler. Ayrıca dolandırıcılar telefonla sizi arayarak sağlık veya hayat sigortanızın yenilenmesi için para yatırmanızı isteyerek de dolandırılmaktadırlar.

Telefon yoluyla dolandırıcılık suçunun mağduru olmamak için; Polis, Jandarma, Cumhuriyet Savcısı veya herhangi bir kamu personeli, hiçbir şekilde vatandaşlarımızdan elden ziynet eşyası, para teslimi veya havale-EFT yapılmasını katiyen talep etmez. Sizi telefonla arayarak kendisini Polis, Savcı, Asker olarak tanıtır, bankaya para yatırmanızı veya bir yere para, altın bırakmanızı isteyenlere asla inanmayın. Telefon görüşmeleri esnasında arka plandan gelen telsiz seslerine ve korku, panik yaratma amaçlı senaryolara katiyen itibar etmeyin. Telefonunuza gelen SMS metinlerinde aramanızı istedikleri numaraları kesinlikle aramayın. Kimlik ve kredi kartı bilgilerinizi sakın paylaşmayın. Böyle bir durumla karşılaşmanız halinde lütfen hemen 155 POLİS İMDAT hattını arayın ya da en yakın Emniyet Birimine müracaat ediniz"



## Eğitim Bir Sen: Kültürel ve akademik sendikacılıkta hız kesmiyoruz

Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkanı Tahir Eşkil "Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı" ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Eşkil açıklamasında, "Kültürel ve akademik sendikacılık kapsamında üyelerimizin mesleki gelişimine katkıda bulunmak amacıyla bugüne kadar birçok kitap hazırladık. Eğitim çalışanlarına yönelik yapılan tüm sınavlara üyelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet ürettik; Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği, Okul Müdür ve Müdür Yardımcılığı, Şube Müdürlüğü ve Yüksek Öğretim Kurumları Görevde Yükselme sınavlarına hazırlık kitapları bastırarak, modüller hazırlayarak, deneme sınavları yaparak, uzaktan eğitim merkezleri kurarak kariyer yolculuklarında üyelerimizin hep yanında yer aldık." dedi.

Eşkil açıklamasının devamında, "Hizmet odaklı sendikacılık anlayışımız gereğince, 16 - 30 Kasım tarihleri arasında Sendika hizmet Binamızda açtığımız Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği



Sınavına hazırlık kursuyla da sınav girecek üyelerimize hizmetimizi taahhütlüydük. Kursumuzun sonunda da deneme sınavı yaparak kursumuzu bitirdik. Kursumuzda görev alan Yönetim Kurulu Üyelerine ve Öğretim Görevlilerine teşekkür ediyorum." dedi.



"Basında Çok Seslilik, Renklerin Kardeşliğidir"

# Kesin Karar Gazetesi'nin

kuruluşunu kutluyor, başarılar diliyorum.

AK Parti Çorum Milletvekili  
**Ahmet Sami CEYLAN**

# 3 Aralık Dünya Engelliler Günü doyasıya kutlandı



## Engellilere akülü araç hediye edildi

Dünya Engelliler Günü en çok onları sevindirdi. Akülü araçlar ihtiyaç sahiplerine törenle teslim edildi.

Çorum'da ihtiyaç sahibi bedensel engelliler için bir hayırsever tarafından bağışlanan 8 adet akülü araç düzenlenen törenle sahiplerine teslim edildi.

Valilik binasında düzenlenen törene Vali Ahmet Kara, protokol üyeleri ve engelli derneklerinin temsilcileri de katıldı.

Akülü araçların dağıtım töreninde konuşan Vali Ahmet Kara, engelleri ortadan kaldıranın sosyal devletin bir görevi olduğunu dile getirerek, valiliğin de bu konuda gayret sarf ettiğini söyledi. Bakanlıktan gönderilen ödenekler doğrultusunda bu yıl Çorum Valiliği ile birlikte 8 ilçe kaymakamlığı binasına engelli asansörleri yaptıklarını belirten Kara, "İnşallah önümüzdeki yıl engelliler gününde daha güzel hizmetlerle karşınızda olacağız" dedi.

Vali Kara Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü hizmetleri kapsamında, yaşlılara evde bakım hizmeti sunulduğunu, engellilere engelli eğitim merkezlerinde ve rehabilitasyon merkezlerinde hizmet verildiğini dile getirdi. Kara "Bizi hem basınıımızı hem de engel derneklerimiz

devamlı uyarın ki bizde görevimizi yerine getirelim" dedi.

Çorum'da ismin açıklanmasını istemeyen bir hayırsever tarafından 8 adet akülü araç alındığını açıklayan Vali Ahmet Kara hayırsever vatandaşla teşekkür ederek örneğini istedi.

Vali Kara'nın konuşmasının ardından 8 engelli vatandaşla akülü araçları teslim edildi. Vali Kara ilk akülü aracı Ayşe Aror Muhammed isimli Suriyeli genç kıza teslim etti. Çorum'da bulunan 4 bini aşkın mülteci-den büyük bir bölümünün Iraklı olduğunu, Suriyeli sayısının ise 300 civarında olduğunu belirten Vali Kara, "Suriyeliler bizim misafirimizdir. Suriyeliler muhacir, biz ensarız. Onlara iyi bakmak insanlık ve Müslümanlık görevimizdir. 1946'ya kadar Suriye diye bir devlet yoktu bura bizim Şam vilayetimizdi. Bunlar bizim dedelerimizin torunları. Bunlar bizim akrabalarımız ve dindaşlarımız. Bunlara bakmak bizim için vaciptir" dedi.

Vali Kara hayırlı olması temennisinde bulunarak Ayşe Aror Muhammed'e akülü aracını teslim etti. Ardından sırasıyla protokol üyeleri diğer engelli vatandaşlara akülü araçlarını teslim etti.



## Engelli Dernekleri Vali Kara'yı ziyaret etti

3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında engelli dernekleri Çorum Valisi Ahmet Kara'yı makamında ziyaret etti.

Dünya Engelliler Günü'nü nedeniyle Çorum'da ki engelli dernekleri tarafından makamında ziyaret edilen Çorum Valisi Ahmet Kara, engelli bireylerle daha çok ilgilenenlerini dile getirdi.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında Çorum Valisi Ahmet Kara, engelli derneklerinin gerçekleştirdiği ziyarette "bundan sonra engelli bireylerimizle daha çok ilgileneceğiz. Her sene engelliler gününü yeni bir başlangıç kabul

ederiz. Her yıl engelliler için ne yapmışsak, bu yılda 3 Aralık itibarıyla bir sonraki engelliler gününe kadar daha çok engellilere daha çok hizmet sunacağımızı taahhüt ediyorum" diyerek, "Toplumun her kesimiyle bir toplumuz. Bunun dışında toplumun bir kesimini dışarıya atarsak bir toplum olamayız" dedi.

Engellilerin toplumda dezavantajlı kesim olduğunu ve bütün imkânlardan faydalanamadıklarını dile getiren Vali Kara "engellilerin hakkı bize geçiyor. Bu hakkı bizim size iade etmemiz lazım. O yüzden taleplerinizi bize iletin. Bizi uyarın" dedi.



Engelliler ve Aileleri Çorum Valisi Ahmet Kara yemekli toplantıda yeniden buluştu.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir restoranda kutlama programı düzenlendi.

Programda sergi açılışı, protokol konuşmaları ve müzik eğlence etkinlikleri gerçekleştirildi. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında ilk olarak engelli öğrenciler tarafından hazırlanan serginin açılışı yapıldı. Serginin açılışını Vali Ahmet Kara yaptı. Vali Kara ve beraberindekiler daha sonra sergiyi gezerek bilgi aldı.

Serginin gezilmesinin ardından açılış konuşmaları gerçekleştirildi. Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut 3 Aralık dünya engelliler günüyle ilgili yaptığı açıklamada, valilik binasında yapılan engelli asansörü için teşekkür etti. Hoşnut, Devlet Tiyatrosu Salonuna da girişlerin engelli vatandaşlara uygun hale getirilmesini istedi.

Ali ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer'de engelli ve yaşlı vatandaşların her türlü engel, ihmâl ve dışlanmaya karşı, toplumsal hayatta ayrımcılığa uğramadan hayata etkin bir şekilde katılmalarını sağlamak için çalışmalar yaptıklarını dile getirdi.

Engelli vatandaşlar için yeni düzenlemeler yapılması engelliler için sevindirici gelişmelerdir. Engelliler vatandaşlar yapılan yasa düzenlemeler ile eğitimi sağlık ulaşım bakım, ,st,hdam gibi birçok alada sosyal hak elde etmişlerdir. Tüm kamu kurum ve kuruluşları engelli vatandaşların erişimi açısından düne göre çok daha iyi noktadadır.

Engellilik sadece engellilerin ve ailelerinin sorunu olmadığını dile getiren Dinçer "Onları anlamak o n u n d a herkesi empati yapmaya davet ediyoruz" dedi.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü programı, engelli öğrencileri şiiir ve konserle devam etti.



## Engelli Dernekleri Atatürk Anıtı'na çelenk sundu

Dünya Engelliler Günü kutlama programları çerçevesinde etkinlikler devam etti

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Çorum'da etkinliklerle kutlandı. Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında ilk olarak Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Çorum'daki engelli dernekleri Atatürk Anıtına çelenk sundu.

Törende sırasıyla Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Sakatlar Derneği, Altınokta Körler Derneği ve



İşitme Engelliler Derneği adına çelenk sunuldu.

Atatürk Anıtında düzenlenen tören saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile sona erdi.



## İmkan verilince engel tanımadılar

Günlük yaşam içinde çok fazla ortaya çıkmayan engelliler fırsat verilince farklı yeteneklerini ortaya koyabiliyor. Çeşitli el sanatı ürünlerini başarılı bir şekilde yapan engelliler, 3 Aralıkta ürünlerini sergileme fırsatı buldu

Çorum'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kutlama etkinlikleri kapsamında açılan sergi, engelli öğrencilere imkan verildiğinde ne kadar başarılı olabileceklerini ortaya koydu. Kimi usta ressamı aratmayan tablosu ile kimi ahşap ve metal oymadığında, kimi ise dikiş nakış sanatında engel tanımadığı sergilediği ürünlerle ispatladı. İşitme engelli ve down sendromlu öğrenciler ortaya koyduğu eserlerle toluza bizde varız mesajı verdi. İşte onlardan birisi; Engelsiz Yaşam Merkezi Öğrencisi Gökhan Alkan. Sergi salonun ilk girişinde, bir manzara tablosunun yanında ziyaretçileri karşılayan Gökhan Alkan, ressamı aratmayan bir çalışmayla dikkat çekti. Bundan sonraki hedefinin İstanbul Taksim'i resmetmek olduğunu belirten engelli genç "İleride ressam olmak istiyorum" dedi.

İşitme Engelli öğrenciler de mobilya ve metal ürünlerinden oluşan el sanatlarıyla sergiye katıldı. Çorum İşitme Engelliler Lisesi Okul Müdürü Cafer Can, Çorum'da 2011 yılında faaliyete geçen okulda 75 öğrencinin eğitim gördüğünü söyledi. Türkiye genelindeki 19 işitme engelli lis-



esinden birinin Çorum'da olduğunu belirten Can, mobilya, metal doğramacılığı, bilim teknolojileri ve yiyecek hizmetleri olmak üzere 4 alanda eğitim verdiklerini açıkladı. 3 Aralık dünya engelliler günü etkinlikleri kapsamında açıklan sergide mobilya ve metal alanlarındaki öğrencilerin yaptığı ürünleri sergilediklerini belirten Okul Müdür Cafer Can, önümüzdeki yıllarda daha geniş kapsamlı sergiler araçlar vatandaşın beğenisine sunacaklarını söyledi.

Down sendromlu öğrencilerin eğitim gördüğü, Zübeyde Hanım Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi'nde görsel sanatlar, keçe işleri, dikiş nakış ve takı ürünlerinden oluşan sergi ile ürünlerini görücüye çıkarttı. Okulun Müdür Yardımcısı Elvan Tutuş, çocukların el becerileriyle ilgili ürünleri sergilediklerini belirterek "Çocukların günlük yaşamda karşılaşılabilecekleri el becerilerini az da olsa okul ortamında öğrenmelerini amaçladık. Atölye çalışmaları ile çocukların kendilerini topluma daha iyi ifade edebilmelerine imkan sağlıyoruz. Görsel sanatlar, keçe işleri, dikiş nakış ve takı ürünlerinin hazırlanması konusunda atölye faaliyetlerimizi sürdürüyoruz" dedi.



# 'Basında çok seslilik, renklerin kardeşliğidir'



## Milletvekili Ceylan: Önceliğimiz yeni anayasa

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan gazetemize yaptığı ziyarette, meclisin önceliğinin yeni anayasa yapmak olduğunu ifade etti.

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Karar Gazetesini ziyaret ederek yayın hayatında başarılar diledi. Ziyarette Gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat ve Yazı İşleri Müdürü Ömer Faruk Söylemez'le görüşen Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, parlamento çalışmalarını hakkında da bilgi vererek, "meclisin önceliği yeni anayasayı yapmaktır" dedi.

"64. Hükümet güven oyunu aldı görevine resmi olarak başladı. Önceliğimiz yeni anayasa hazırlamak" diyen Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan "1980 darbesinin kalıntıları ile adeta yamalı bohçaya çevrilmiş bir anayasa milletimizi kurtararak daha özgür daha demokratik insanın merkezinde olduğu yeni bir anayasa hazırlamak" dedi. Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan gazetemize dün gerçekleştirdiği ziyarette Anayasa komisyonunun kurulduğunu ve çalışmalarına kısa zamanda başlayacağını belirtti.

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan gazetemize yaptığı tebrik ziyaretinde yaptığı açıklamada "Türkiye yeni bir anayasa ile yoluna devam ederken, hedefimiz olan dünyanın en büyük 10 ekonomisi içerisinde rahatlıkla gireceğiz. Halkın yaşam standardının daha yukarıya çıkacağından kimseye şüphesi olmasın. Yeter ki yeni bir anayasa ile ayağımızdaki prangalardan kurtulalım" ifadelerini kullandı.

TBMM Komisyon seçimlerinin tamamlandığını ifade eden Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,

Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyon üyesi seçildiğini hatırlatarak "Bu görevden onur duydum. Çorum adına da bu komisyonda olmamız, Çorum'un hem sanayisi hem tarımının aynı paralele kalkınmasına katkı sağlayacak çalışmaların gerçekleştirileceğiz" dedi. Ak Parti Çorum Milletvekili Ceylan Çorum'da tarımın geliştirilmesiyle kırsaldan kente göçün de engellenebileceğini dile getirdi.



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Karar Gazetesini ziyaret ederek yayın hayatında başarılar diledi

İlimiz yayın hayatına yeni bir bakış açısı kazandırmak amacıyla çıkan gazetemize tebrik ziyaretinde bulunan Ak Parti Çorum İl Başkanı Ahmet Sami Ceylan "Karar Gazetesinin memleketimiz adına hayırlı haberlere vesile olmasını dilerim" dedi.

Gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat ve Yazı İşleri Müdürü Ömer Faruk Söylemez'le bir süre görüşerek, Çorumla ilgili çeşitli konulardaki görüşlerini paylaştı.

Gazetemize tebrik ziyaretinden bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yerel basını her zaman önemseyeceğini dile getirerek, "çevremizdeki diğer illere göre ilimiz basını daha güçlü, basınımız ne kadar çok güçlü olursa şehrimize o oranda faydalı olur" dedi.

Gazetemize gerçekleştirdiği ziyarette "basında çok seslilik renklerin birleşimidir, renklerin kardeşliğidir" diyen Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan "her zaman eleştiriye de istişareye de açığız" diyerek, "ülkemizin ve ilimizin menfaatleri doğrultusunda bizlere yol gösterilmesini önemsiyoruz" dedi.

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan gazetemize yaptığı ziyarette "Her türlü zor koşullara rağmen, bizlerin halk arasında köprü olan, bizlerin mesajlarını halka ulaştıran basın kuruluşları önemli bir görev üstleniyor. Sizlerde bizlerin sesi, kulağı olacaksınız. Çorum'a karşı sorumluluğumuzu sizlerin vasıtasıyla Çorum halkına duyuracağız. Halkımıza ulaştırdığımız mesajlar gibi halkın da bizlere ulaştıracağı mesajları da sizlerin vasıtalarıyla alıyoruz" dedi.

Ziyarette çeşitli konulara yönelik düşüncelerini de paylaşan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan "biz siyasi hayatımızda yola çıkarken Çorum'a bir şeyler katmak, Çorum'un gelişimine katkıda bulunmak amacıyla hareket ettik, Çorum sanayisine biraz daha ivme kazandırmak hak ettiği noktalara çıkarmak şehrimiz için hayati öneme sahip. Çorum'un sanayisi ve tarımı ile belli seviyelere taşımak için çalıştık, Çorum'un eğitim hayatında üst sınırlara gelmesi için gayret ettik" diyerek, sizlerin de bizlere vereceği yön ile teşkilatlarımızla birlikte Çorum için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



## Engelli Merkezi ihalesi yapılacak

Ak Parti Çorum Milletvekili Ceylan gazetemize yaptığı ziyarette engelli merkezi yapılacağını müjdesini verdi

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Karar Gazetesini ziyaret ederek gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat ve Yazı İşleri Müdürü Ömer Faruk Söylemez'le yaptığı görüşmede Çorum'a engelli merkezi yapılacağını müjdesini verdi.

Engelliler Günü nedeniyle katıldığı etkinliklerden oldukça etkilendiğini dile getiren Ak Parti Çorum Milletvekili Ceylan "Yılda sadece bir gün engellileri hatırlamak yerine diğer tüm günlerde engellileri aklımızdan çıkarmamalıyız. Engelli kardeşlerimize maddi manevi yardımın yanında, daha kaliteli eğitim imkânlarının sunulması bizim asli görevimiz" dedi.

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan Çorum'a kazandırılacak olan Anadolu Engelli Merkezinin ihalesinin yapılacağını belirterek, hayatın içinde hiçbir engele takılmadan yaşanabilmesi için tüm imkanları tüm engellilerimizin istifadesine sunmalıyız dedi.

## ÇRT Mobil Uygulamaları ile ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz

# Doğalgazda alternatif arayışları sürüyor



## Doğalgaz sevkiyatı sorunsuz devam ediyor

Doğalgaz kullanımının yaygın olduğu Çorum'da, Rusya Türkiye krizi nedeniyle doğalgaz kesilir endişesi yaşanırken, Rusya tarafından yapılan açıklama Çorum'u da rahatlatı. Sınır ihlali nedeniyle Türk savaş uçaklarının Rus savaş uçağını düşürmesinin ardından iki ülke arasında yaşanan gerilim, Rusya'nın Türkiye ye ekonomik yaptırımlar uygulamasıyla tırmanışa geçmişti.

Rusya'nın uyguladığı yaptırımların doğalgaz akışında herhangi bir soruna neden olup olmayacağı merak edilirken, doğalgaz kullanımının yaygın olduğu Çorumu da rahatlatacak haber Rusya'dan

geldi. Rus doğalgaz şirketi Gazprom, Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatının istikrarlı sürdüğünü, ana sevkiyat güzergahlarında sevkiyatın zirveye yakın seviyelerde olduğunu açıkladı.

Rusya'da doğalgaz ihracatında tek el konumunda olan Gazprom iki ülke arasındaki gerilime rağmen Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatının normal şekilde devam ettiğini söyledi.

Balkanlar üzerinden Türkiye'ye gaz taşıyan Batı hattı ve Karadeniz altından taşıyan Mavi Akım hatlarının neredeyse tam kapasiteyle doğalgaz akışının devam ettiğini belirtiyor.

Rusya ile yaşanan kriz Türkiye'yi yeni pazarlara yönlendiriyor. Çorum'u da yakından ilgilendiren doğalgaz temininde Başbakan Davutoğlu Azerbaycan alternatifi üzerinde çalışıyor.

Rusya'nın Türkiye ye yaptırım uygulamaya başlamasının ardından doğalgaz kesintisi yaşanır mı endişesi ortaya çıkmıştı. Olası bir doğalgaz sevkiyatı yavaşlaması ve kesilmesi durumunda Çorum'da bu gelişmeden en olumsuz etkilenecek iller arasında geliyor.

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Azerbaycan'a yaptığı resmi ziyarette Azerbaycan'dan doğalgaz temininde kaynak çeşitlendirmeye önemle görüşmeler gerçekleştirdi. Başbakan Davutoğlu ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, Azerbaycan'ın planlandığı tarihten daha Türkiye'nin kullanımına alınacağını belirtti.

Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun Azerbaycan ziyaretinde bir değerlendirme yapan Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev, Türkiye'ye her konuda destek verdiklerini ifade ederek "Bütün meselelerde birbirmizin yanındayız. Birbirimizin yanındayız. Bu değişmez. Biz istiyoruz ki bölgede sulh olsun. Bütün ülkeler rahat yaşasınlar. Azerbaycan'ın zengin gaz kaynakları var, biz Türkiye ve Avrupa'ya gazı göndereceğiz, bizim ihracat yolu Türkiye" dedi.



## CHP liderinden Türkiye toplama kampı mı sorusu?

Türk İş Olağan Genel Kurulu'nda konuşan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu mülteci akını sorununa değinerek, Avrupa rahat etsin diye sıkıntıyı biz mi çekeceğiz dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türk-İş Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada mülteci sorununa değindi.

Kılıçdaroğlu Türk-İş Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada "Size 3 milyar euro vereceğiz, mültecilere siz bakın diyorlar, biz toplama kampımız" diyerek AB'nin mülteciler için Türkiye'ye sağlayacağı 3 milyar euro'luk desteği eleştirdi.

Kılıçdaroğlu, mülteci akınının iki şekilde engellenebileceğini ifade ettiği konuşmasında "Avrupa'ya ölümü göze alarak gidiyorlar, önüne duvar örseniz de engel

olamazsınız. Birinci şart Suriye'deki savaş bitirmeniz lazım. İkinci şart olarak elinizi cebinize atacaksınız Suriye'yi yeniden inşa edeceksiniz. Türkiye'de olması neyi değiştirir. Avrupa'daki beyler rahat edecek, biz sıkıntısını yaşayacağız. Olmaz öyle şey, biz toplama kampı mıyız" dedi.

İç politikada hertür eleştiri yapılabilir, el sıkışır anlaşırız, ancak dış politika böyle değil, milli bir duruş olmalı diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türk-İş Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, dış politika hatasının 78 milyonun fatura ödeyeceği bir hata olduğunu söyleyerek "hatanın bedelini 78 milyon öder. Sadece 78 milyon değil, gelecek nesiller de öder. Dış politika hamaset kaldırmaz. Dış politikada ülkelerin çıkarı vardır. Bir ülkenin dostu düşmanı diye bir ayrım yoktur" dedi.



# ÇORUM'UN TEK VIDEO HABER SİTESİ

**CRT MOBİL UYGULAMASI YAYINDA!**  
ÜCRETSİZ İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN!

Google Play | App Store

Son Dakika | Hayatına Başladı | Çorum Barosunda Cübbe Töreni | TOKİ'den Emekliye Konut Fırsatı | Kiş Lastiğinde Son Gün

GÜNDEM | SPOR | ASAYİŞ | İLÇE HABERLERİ | İŞTİME ENGELLİLER İÇİN | GÜNÜN YORUMU | PROGRAM ARŞİVİ | REKLAM ARŞİVİ

**Çorum'da Diyabetik Ayak Merkezi Açıldı**  
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Bölgenin İhtiyacına Cevap Verdi

**ÇRT Canlı Yayın**

Web'den Tıkla İzle

Mobil'den Tıkla İzle

95.5 Çorum FM Tıkla Dinle

Sayfamıza Katılın!

Takipçimiz Olun!

Nöbetçi Eczaneler

Vefat Edenler

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
1970 den beri...

Gündem Haberleri

Çorum Barosunda Cübbe Töreni

TOKİ'den Emekliye Konut Fırsatı

Kiş Lastiğinde Son Gün

Araç Muayenesinde Yeni Ücretler Belli Oldu

Rusya'daki Çorumlu İş Adamları Yurda Döndü

Sungurlu'nun Yeni Halk Otobüsleri Sefere Başladı

Telefon Dolandırıcılarına Dikkat!

Valilikte Görev Değişikliği

**CRT Uygulamaları ile güvenilir ve hızlı habere her yerden ulaşın!**

GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR

**BİZE YAZIN**

**2014'te Çorum'un önemli olaylarını**

**CRT MOBİL UYGULAMASI YAYINDA!**  
ÜCRETSİZ İNDİRMEK İÇİN TIKLAYIN!

Google Play | App Store

Son Dakika | Konut Fırsatı | Kiş Lastiğinde Son Gün | Araç Muayenesinde Yeni Ücretler Belli Oldu | Ayhan Aykanat ile Günün Yorumu

GÜNDEM | SPOR | ASAYİŞ | İLÇE HABERLERİ | İŞTİME ENGELLİLER İÇİN | GÜNÜN YORUMU | PROGRAM ARŞİVİ | REKLAM ARŞİVİ

**ÜLKÜ OCAKLARI**  
EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI ÇORUM İL B...  
Türkmen Dağına 30 TIR Yardım  
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi

**ÇRT Canlı Yayın**

Web'den Tıkla İzle

Mobil'den Tıkla İzle

95.5 Çorum FM Tıkla Dinle

Sayfamıza Katılın!

Takipçimiz Olun!

Nöbetçi Eczaneler

Vefat Edenler

Türkmen Dağına 30 TIR Yardım  
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Çorum'a Geldi

Ülkü Ocakları Türkmen Dağına 30 Tır Yardım Gönderecek. Çorum'a gelen Ülkü Ocakları Genel Başkanı Olcay Kilavuz, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Ahmet Hattap İmal ve ocak üyeleriyle bir araya geldi.

Kilavuz, Türkmen Dağı'nda bulunan Bayırbucağ Türkmenleri için 30 TIR yardım yapacaklarını açıkladı.

**CRT Uygulamaları ile güvenilir ve hızlı habere her yerden ulaşın!**

GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZ BİZİM İÇİN DEĞERLİDİR

**BİZE YAZIN**

**2014'te Çorum'un önemli olaylarını izlemek için tıklayın.**



## Engelliler Derneği'nden Başkan Eyvaz'a ziyaret

Alaca Engelliler Derneği üyeleri, Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz'ı makamında ziyaret etti

3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Dernek Başkanı Ahmet Görür başkanlığında dernek üyeleri Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz'ı ziyaret ettiler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Eyvaz, Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilen 3 Aralık gününün, engelli vatandaşların sorunlarına ve ihtiyaçlarına dikkat çekmek ve bir farkındalık oluşturmak için önemli bir tarih olduğu ifade etti.

Başkan Eyvaz, "Engelli haklarını, hukukuyla, eğitimiyle ve istihdamıyla bir bütün olarak ele almak gerekir. Engelli vatandaşlarımıza tanınan haklar bir bağış, bir iyilik değil, onların insan olmalarından kaynaklanan doğal haklarıdır. Onları insanca yaşatacak ortamları hazırlamak, üretici olarak topluma kazandırmak, toplumların en

önemli sorumluluklarındandır. Bedensel, zihinsel farklılıklarımızı birer engel olarak değil, hayata başka yönlerden açılan değişik pencereler olarak görebilir ve o pencereleri sonuna kadar açıp, başka hayatların havasını da cesaretle soluyabilirsek, aramızdaki tüm engelleri aşarız demektir. Önemli olan pencerenin ardındaki dünyayı da, engelsiz yaşayanların dünyasına eş değer hale getirebilmektir. Kişinin doğuştan gelen, ya da sonradan edindiği engelinin gündelik, iş ve özel yaşamında olabildiğince az hissedilebilir hale geldiği bir yaşam için çabalarımız sürüyor. Engelli vatandaşlarımızın, yaşlı yurttaşlarımızın ve ailelerinin yaşamını daha kolay ve yaşanır kılmak adına gösterdiğimiz hassasiyet ve çabalar, hayata karışmak için evden dışarı atılan her bir adım ile birleştiğinde, Alaca'mız daha da değişip renklenecek ve farklı anlamlar kazanacaktır" ifadelerini kullandı.



## Kargı yöresel lezzetleri markalaşacak

İlçelerin yöresel lezzetlerinin markalaşması ekonomik hareketlik için büyük önem taşıyor. İlçe Belediyeleri yöresel ürünlerin markalaşması için çalışmalarına hız verdi.

Kargı Belediyesi tarafından bir ilk gerçekleştirildi. İlçenin yöresel lezzetlerinin imalatı yapılarak, markalaştırma yoluna gidiliyor.

İlçede bulunan Tarihi Hilmi Ağa Konağında bayanların öz verimli çalışmaları ile yapılan, tarhana, mantı, erişte halk tarafından yoğun rağbet görüyor.

Kargı Belediye binasının alt katında, "Kargı İlçesi Yöresel Ürünleri" adı altında açılacak satış mağaza standında, tarhana, erişte, mantı, pirinç, tulum peyniri, bamya, Kargı bezi, el örgüleri, pekmez, reçel yerlerini alacak.

Yöresel ürünler ile ilgili çalışmaları Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, TKDK İl Koordinatörü Hakan Körpınar, İskilip İlçe Gıda ve Hayvancılık Tarım Müdürü Ali Sülük ile birlikte yerinde inceledi.

Yöresel ürünlere rağbetin oldukça yüksek olmasından dolayı mutluluğunu belirten Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen konuşmasında; " Göreve başla-



madan önce yıllardır düşündüğüm projeyi, faaliyete geçirmeyi, Yüce Allah'ım bana nasip etti. İlçemizin yöresel lezzetlerinin imalatı belediyemizin bayan personelleri tarafından, titizlikle yapılıyor ve umduğumuzdan rağbet şuan oldukça yüksek. Üretimimize aralıksız devam ederek, rağbeti karşılamaaya çalışıyoruz. Çalışmalarımızın olumlu sonuç vermesi bizleri

mutlu ediyor ve yöresel ürünlerimizin ilçe ekonomisine katkıda bulunması bizler için en önemlisi. İl ve ilçelerden yüzlerce sipariş geliyor. Allah'ım bizleri bu yolda utandırmasın." dedi.

Kargı bezinin de üretimine başlandığını belirten Başkan Şen "Çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz" diyerek üretimlerde emeği geçen ve destek veren tüm herkese teşekkür etti.

## Ak Parti İlçe Başkanı muhtarlarla biraraya geldi

Ak Parti Osmancık İlçe Başkanı Tatar köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek genel seçim sonuçları nedeniyle teşekkür etti

Ak Parti Osmancık İlçe Başkanı Necmettin Tatar 55 köy ve 18 mahalle muhtarıyla yemekli bir toplantıda buluştu. Osmancık İBD Park Dinlenme Tesisleri Düğün yapılan toplantıda Ak Parti İlçe Başkanı Necmettin Tatar, AK Parti eski ilçe Başkanı Av. Oğuzhan Kaya, İl Genel Meclisi ve Belediye meclisi Üyeleri, AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti kadın Kolları Başkanı Ayşe Fikriye Yücel, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ömer Arslan, köy ve mahalle muhtarları katıldı.

AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Necmettin Tatar muhtarlarla gerçekleştirdiği buluşmada yaptığı konuşmada muhtarlarla seçim çalışmalarındaki elde edilen sonuçlar için teşekkür etti. Muhtarlarla sosyal taraf olarak değil her zaman sosyal ortak anlayışı ile baktıklarını söyleyen Osmancık İlçe Başkanı Tatar "Muhtarlarımıza çok büyük önem ve ehemmiyet vermekteyiz, onlar bizim gözümüz, kulağımız. Vatandaşlarımızı, Sorunlarını, isteklerini en iyi bilen onlardır. AK Parti teşkilatı olarak muhtarlarımıza elimizden gelen her türlü desteği sağlıyoruz. Bundan sonrada sağlamaya devam edeceğiz" dedi.

Osmancık'ın 55 köyü içerisinde yatırım yapılmayan köy kalmadığını ifade eden İlçe Başkanı Tatar, "Osmancık'ın köyleri şantiye halindeydi. Şu anda 55 köyümüzde de içme suyu var. İçme suyu olmayan köyümüz kalmadı. Önümüzdeki 3 yıllık planımızda parke taşı yapılmayan köyümüzde kalmayacak. Kanalizasyon eksikliği olan sadece 9 köyümüz kaldı. Onlarında planlaması yapıyor, onları da en kısa zamanda onlarda tamamlayacağız" dedi.



AK PARTİ

## Dolar endeksi 13 yılın en yüksekini gördü

ABD Merkez Bankası Fed'in Aralık ayında faizleri artıracacağı beklentisinin kuvvetlenmesiyle, dolar endeksi 100,51 seviyesine çıkarak yaklaşık 13 yılın zirvesini gördü.

Küresel piyasalarda jeopolitik risk algısının artması ve Fed Başkanı Janet Yellen'in açıklamalarının ardından faiz artışının bu ay gerçekleşeceğine ilişkin piyasa beklentisinin artması dolar talebini yükseltirken, buna bağlı olarak dolar endeksi de Nisan 2003'ten bu yana gördüğü en yüksek seviye olan 100,51'e çıktı.

Yellen, açıklamasında ülke ekonomisinin faiz artışına hazır hale geldiğine işaret ederek, "Ekim toplantısından bu yana alınan ekonomik veriler, iş gücü piyasasındaki iyileşmenin süreceğine yönelik beklentilerimizle uyum gösteriyor" dedi.

Faiz artışının ertelenmesinin ekonomi için bazı riskler teşkil edeceğine dikkati çeken Yellen'in, piyasaların ilk faiz artışının zamanlamasından ziyade faiz artırımında izlenecek genel grafiğe önem vermesi gerektiğini vurguladı.

Yellen'in açıklamaları Fed'in 15-16 Aralık tarihlerinde gerçekleştireceği Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısında faizleri artıracacağı beklentilerini artırdı. Bugün güne 100 sınırından başlayan dolar endeksi, şu dakikalarda 100,21 seviyesinden işlem görüyor.

**DOLAR 2,88'İN ÜZERİNDE**  
Cuma günü 2,93'ü aşan, ardından bu hafta 2,88'in de altına test eden dolar/TL dün akşam saatlerinde 2,89 civarında işlem gördü. Kur bu sabah ise saat 08.44'te 2.8900/2.8948 seviyesinden işlem gördü ve güne göre anlamlı bir değişim göstermedi.

Aynı saatte sepet bazında TL 2.9750/2.9800, euro/TL ise 3.0599/3.0654 seviyesinde işlem gördü.

Ev Fiyatları En Çok Türkiye'de Arttı

Küresel çapta konut sektörüne yönelik analizleriyle bilinen Knight Frank şirketinin, üçüncü çeyrek küresel konut fiyatları endeksi raporunu göre en büyük fiyat artışı Türkiye'de.

Rapora göre Türkiye, 2015 3. çeyrekte konut fiyatlarının en çok arttığı ülke oldu. Türkiye, fiyatların arttığı 45 ülke arasında yüzde 18,9'luk artış oranı ile ilk sırada yer aldı. Küresel çapta bakıldığında ise fiyatların yüzde 2,7 yükseldiği görüldü. Türkiye'yi Hong Kong, Yeni Zelanda'da takip ederken, Avrupa'da konut fiyatlarının en çok arttığı ülke yüzde 11,1 ile İsveç oldu. Almanya'da artış oranı yüzde 4,7, İngiltere'de yüzde 3,7 oldu. ABD'de ise konut fiyatları yüzde 4,9 yükseldi. Rapora göre, ekonomisi büyük sıkıntılar yaşayan Ukrayna, konut fiyatlarında en büyük düşüşün yaşandığı ülke oldu. Üçüncü çeyrekte, Ukrayna'da konut fiyatlarının yüzde 14,8 değer kaybettiği görüldü.

## ELEMAN ARANIYOR

Karabacak Mobilya'da çalıştırılmak üzere;  
**Bay Satış Temsilcisi** aranıyor.  
Müracatların şahsen yapılması gerekmektedir.  
**Adres: Askerlik Şubesi Karşısı**

## KESİN KARAR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın  
04 ARALIK 2015 CUMA YIL: 1 SAYI: 6

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Ayhan AYKANAT  
**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ömer Faruk SÖYLEMEZ  
**SAYFA EDITÖRÜ**  
Burak Han DEMİR  
**YÖNETİM YERİ**  
Yavruturna Mah. Kutaksız Sok.  
Kavukçu İş Mrk. 3/41 ÇORUM  
**TELEFON/FAKS**  
0364 224 29 65 -225 36 50  
**E-MAİL**  
haber@kesinkarar.com  
**WEB**  
www.kesinkarar.com  
**BASKI**  
Gümüş Basın Yayın  
**Matbaacılık-Promosyon**  
Adres: Çöplü Mah. Osmancık Cad. No: 27/22 ÇORUM  
**ABONE**

**Yıllık Abone**  
Şehir içi : 150 ₺  
Yurt içi : 450 ₺  
Organize Sanayi : 210 ₺  
Yurtdışı : 200 Euro

**6 Aylık Abone**  
Şehir içi : 80 ₺  
Yurt içi : 235 ₺  
Organize Sanayi : 110 ₺  
Yurtdışı : 100 Euro

### İLAN/REKLAM

Özel İlan Reklam (cmx50cm) 250 ₺  
Vefat Teşekkür Bassağlığı vb mesajlar (4 stx.10cm) 80,00 ₺  
Sahitlik, Kayıp, Eleman, vb İlanlar (25x50cm) 30,00 ₺  
Toplantıya Çağrı 50,00 ₺  
Tüzel İlanlar (Maktlı) 400,00 ₺  
Bıncık Sayfa (Maktlı) İlan (4stx50cm) 200,00 ₺  
Yatık İlanlar 15,00 ₺  
Tam Sayfa 750,00 ₺

Rus enerji devi Gazprom, Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatının istikrarlı sürdüğünü açıkladı. Rusya'nın en büyük doğalgaz üreticisi Gazprom kaynakları doğalgaz sevkiyatının istikrarlı sürdüğünü, ana sevkiyat güzergahlarında da zirveye yakın seviyelerde olduğunu belirtti. Rusya'nın doğalgaz ihracat tekelci Gazprom'dan bir

kaynak, iki ülke arasındaki gerilime rağmen Türkiye'ye doğalgaz sevkiyatının normal şekilde devam ettiğini söyledi. Aynı kaynak, Balkanlar üzerinden Türkiye'ye gaz taşıyan Batı hattı ve Karadeniz altından taşıyan Mavi Akım hatlarının neredeyse tam kapasiteyle doğalgaz akışının devam ettiğini belirtti.



# Alaca'da Kur'an Kursu hizmete açıldı

İlçe Merkezinde yapımına başlanan Kur'an Kursu inşaatı tamamlanarak eğitime açıldı.

Alaca İlçe merkezinde belediyeye ait olan arsanın Türkiye Diyanet Vakfı'na verilmesiyle inşaatına başlanan Fatih Kur'an Kursu kısa süre içerisinde tamamlanarak eğitime açıldı.

150 bin TL'ye malolan Fatih Kur'an Kursu ilçenin 8'inci Kur'an Kursu olurken, burada 30 öğrenci ile hizmet verecek.

Düzenlenen açılış törenine Kaymakam Vekili Önay Altuntaş, Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Büküş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hürrem Dursun, Müftü İhsan Caner ve vatandaşlar katıldı.

Kur'an Kursu'nun açılış töreninde konuşan Müftü İhsan Caner, İlçe merkezinde 8'incisi açılan Kur'an Kursu'na destek olanlara teşekkür ederek, hayırlarının Allah katında makbul olmasını dile-

di. 30 öğrenciyle eğitime başlayan Fatih Kur'an Kursu'nun 2 katlı olarak inşa edildiğini dile getiren Müftü Caner, "Gelecek yıl alt katı 4-6 yaş grubu çocuklara, üstü katı ise bayanlara yönelik Kur'an Kursu olarak hizmet verecek" dedi.

Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz ise, Kur'an Kursu'nun ilçemize hayırlı olmasını dileyerek, "Yeşil

alan olarak ayrılmış arsa, işlemleri tamamlanarak Diyanet Vakfına verildi. Binanın yapımında emeği geçenlere teşekkür ederim. Kur'an Kursu olan yerlerde topluma zararlı nesil yetişmez. Bu imkanı bizlere veren başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakanımız Ahmet Davutoğlu'na teşekkür ediyorum. Öğrencilerimiz

için hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Kaymakam Vekili Önay Altuntaş da, daha önceki dönemlerde bu kadar çok sayıda kuran kursunun kurulmadığını vurgulayarak, "Günümüzde artık kuran kurslarımızın sayısı giderek artıyor. Bu güzel binayı da ilçemize kazandıran ve emeği geçenleri kutluyorum. Kendilerine teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından İlçe Müftüsü İhsan Caner'in yaptığı dua ile Kur'an Kursu'nun açılışı gerçekleştirildi. Daha sonra ise davetilere yemek ikramında bulunuldu.

Fatih Kur'an Kursu'nun açılış kapsamında Fatih Camii'nde mevlid okutuldu. Belediye Başkanı Muhammet Eyvaz, Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Büküş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hürrem Dursun, Müftü İhsan Caner ve vatandaşların katılımıyla İlçe Müftülüğü tarafından Fatih Camii'nde Mevlid okutuldu.



## Kulağınız Bizde Olsun

# 95.5 Çorum FM

[www.corumfm.net](http://www.corumfm.net)

